== & CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.66,,,
UTA , A| ,,Á?' / 1,

'ãx

ET
1)A ) ” l"'.fíªf'r,'q,ª'n
"'(Ó:f'.“ .. ,C.z',.? y f ) )

PROJETO DE LEI Nº / ª3//2

Declara de Utilidade Pública Municipal a Associação Basquete Mariana - ABM.

Art. 1º. Fica declarada de Utilidade Pública Municipal a Associação de Basquete
Mariana - ABM, com sede nesta cidade de Mariana — MG.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

PAL DE MARIANF
RÁ. NANMIDA j

Y A